МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2018 года № 359

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов
муниципальной собственности муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального
района Ленинградской области на 2018 год

На основании п. 2.5. ч. 2 ст. 35 Устава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области, «Положения о порядке разработки и утверждения
прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
утвержденного Решением Совета Депутатов МО «Сясьстройское городское
поселение» от 27.11.2013 года № 600, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального
образования «Сясьстройское городское поселение» от 22.11.2017 года № 323
«Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной
собственности муниципального образования «Сясьстройское городское
поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области на
2018 год», согласно приложению № 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в
информационном вестнике "СОВЕТская панорама" и подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" – www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на
постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальному
имуществу.

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" В.Д. Иванов

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
от 25 апреля 2018 года № 359

Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области на 2018 год

№ Наименование
объекта

Характеристика
объекта Адрес объекта Способ

приватизации

Срок
приватиза

ции
1. Здание конторки

ремонтных работ:
кадастровый номер
47-47-10/051/2010-026
(с земельным
участком 1903,00
кв.м)

2-этажное, общая
площадь 325,10
кв.м., нежилое

Ленинградская
обл.,
Волховский
район, г.
Сясьстрой,
ул.Кольцевая,
д.20а

Продажа
муниципальног
о имущества
(нежилое
здание с
земельным
участком) на
аукционе

2018 год

2. Нежилое помещение
№ 2. Кадастровый
номер-
47:10:0000000:23972

1 этаж, площадь
61,50 кв.м., нежилое

Ленинградская
обл.,
Волховский
район, г.
Сясьстрой,
ул.Петрозаводс
кая, д.35а

Отчуждение
муниципальног
о имущества
согласно
159-ФЗ от
22.08.2008 года

2018 год

3. Каналопромывочная
(КО-564-30 на шасси
МАЗ-5340В2

Год выпуска-2014.
Идентификационны
й номер
(VIN)X5H564304E00
00001. Модель, №
двигателя:
ЯМЗ-5363 D0009721.
Цвет - белый

Изготовитель
ТС – ОАО
«Мценский
завод
Коммаш»,
Россия

Продажа
муниципальног
о движимого
имущества на
аукционе

2018 год

4. Котельная бани.
Кадастровый номер
47-47-10/069/2010-087
(с земельным
участком 542,00 кв.м.)

1-этажное, площадь
140,80 кв.м, нежилое

Ленинградская
обл.,
Волховский
район, гор.
Сясьстрой,
ул.Новая,
д.10а

Продажа
муниципальног
о имущества
(нежилое
здание с
земельным
участком) на
аукционе

2018 год

5. Жилой трехэтажный
многоквартирный дом
– объект
незавершенного
строительства.
Кадастровый номер
47:10:0601015:533

Площадь застройки
780,70 кв.м.

Ленинградская
обл.,
Волховский
район, г.
Сясьстрой,
ул.Петрозаводс
кая, стр.22

Продажа
муниципальног
о имущества на
аукционе

2018 год

Глава муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" В.Д. Иванов